ANO III - CRIXAS, SEGUNDA - FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2022 - NO  65

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei n. 8.666/93, de 21 de Julho de 1993

Processo
 nº 003/2022 LICITAÇÃO

N. do contrato: Nº 031/2022

Tipo
de contrato:

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO, PICK-UP, PEQUENO PORTE,
CABINE SIMPLES, ZERO KM, TOTAL FLEX, MODELO/ANO 2021/2022, ADAPTADA CONFORME A PORTARIA
Nº2048/2002, CAPITULO IV ITEM 2E SUB ITEM 2.1 E 3.1. PROJETO DE Nº  Nº010414.00630/2021 RECURSO

DE EMENDA PARLAMENTAR.

Contratante O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS - TO

Contratado: PORTUGAL COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME

Objeto:

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO, PICK-UP,PEQUENO PORTE,
CABINE SIMPLES, ZERO KM, TOTAL FLEX, MODELO/ANO 2021/2022, ADAPTADA CONFORME A PORTARIA
Nº2048/2002, CAPITULO IV ITEM 2E SUB ITEM 2.1 E 3.1.  ,  PROJETO DE Nº  Nº010414.00630/2021 RECURSO

DE EMENDA PARLAMENTAR.

Valor Total R$ 132.990,00 (cento e trinta e dois mil e novecentos e noventa reais).

Prazo
 de Vigência

A vigência deste Contrato terá sua vigência da data de sua assinatura até término da entrega do objeto licitado,
ou ate 31 de Dezembro de 2022.

Forma de Pagtº: Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de Nota Fiscal, e liberação do setor competente, após
a prestação dos serviços.

Dotação:

FICHA AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE DESPESA

272 A d q u i r i r
ambulância

10.301.
1018.2195

1.631.000
0.000000

4.4.90.52
Equipamentos e

Materiais Permanentes

Data
da assinatura: Aos 03 dias do mês de Março de 2022

RAIMUNDO DOS SANTOS AGUIAR
Secretário e Gestor do Fundo de Saúde